
月 日

1 1 110年第四季存款餘額 505,448

7 2022070001 雜支 補正報稅資料郵寄費 105 505,343

7 8 2022070002 書籍收入 樂學書局《法制史研究》4本 1,440 506,783

7 21 2022070003 其他收入 元照數位授權權利金 22,747 529,530

7 31 2022070004 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍七月份薪資 10,000 519,530

7 31 2022070005 人事費用 秘書唐Ｏ筌七月份薪資 5,000 514,530

8 24 2022080001 捐贈收入 史Ｏ君 600 515,130

8 30 2022080002 雜支
申請科技部補助期刊編輯費用資料郵
寄費

43 515,087

8 31 2022080003 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍八月份薪資 10,000 505,087

8 31 2022080004 人事費用 秘書唐Ｏ筌八月份薪資 5,000 500,087

9 1 2022090001 人事費用 法制史研究編審會議出席費  劉Ｏ寧 2,000 498,087

9 1 2022090002 人事費用 法制史研究審查費 李Ｏ淵 1,000 497,087

9 1 2022090003 人事費用 法制史研究審查費 陳Ｏ遠 500 496,587

9 1 2022090004 人事費用 法制史研究審查費 劉Ｏ寧 500 496,087

9 30 2022090005 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍九月份薪資 10,000 486,087

9 30 2022090006 人事費用 秘書唐Ｏ筌九月份薪資 5,000 481,087

481,087
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